STATUS REPORT/FEED BACK (07.10.2020)

In compliance of Hon'ble High Courts letter No-1117 / LXXXVII- CPC / e-courts / Allahabad,dated:03.06.2020; a report was called from District Magistrate Ambedkar Nagar. The District Magistrate Ambedkar Nagar has informed vide his letter no:1909/J.A./Covid-19 dated:07.10.2020,The Campus of District Court, Ambedkar Nagar is not Situated under Containment Zone.

As per direction given by Hon'ble High Court, court is opened after complete sanitization of court campus. Thermal scanning of every person is being done at main entrance of court compound. Daily consolidated report of the number of Cases/Application decided is obtained from all the courts and submitted on the e-services module on daily basis.

Date:07.10.2020

District Judge Ambedkar Nagar कार्यालय जिलाधिकारी, अम्बेडकरनगर।

संख्या:19 जे०ए० / कोविड-19 / न्याया०परि०सेनी०-साफ सफाई / 2020 दिनांकः 07.10.2020 विषयः कोविड-19 महामारी के संक्रमण के बचाव / नियन्त्रण हेतु जनपद न्यायालय व परिसर के जोन के सम्बन्ध में सूचना का प्रेषण।

मा0 जनपद न्यायाधीश, जनपद अम्बेडकरनगर।

महोदय.

कृपया उपरोक्त के सम्बन्ध में अपने कार्यालय के पत्र संख्या—670/XV/6A/DJ/ABN दिनांक—06.06.2020 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें, जिसके द्वारा माननीय उच्च न्यायालय के पत्र संख्या—1117/LXXXVII-CPC/E-Courts/Allahabad दिनांक 03.06.2020 द्वारा जारी गाइडलाइन के अनुसार दिनांक 08.06.2020 से अग्रिम आदेश तक न्यायालय कार्य किये जाने के सम्बन्ध में जनपद न्यायालय किस जोन में आता है, सूचना उपलब्ध कराये जाने के निर्देश दिये गये है। उक्त के सम्बन्ध में सूचना निम्नवत है—

01. जनपद अम्बेडकरनगर का सम्पूर्ण क्षेत्र "ऑरेन्ज जोन" में रखा गया है।

02. जनपद में दिनांक 06.010.2020 तक कुल 1470 संक्रमित मरीज जाये गये है, जिसमें से 1319—व्यक्तियों की रिपोर्ट निगेटिव आ चुकी है।

03. जनपद न्यायालय, अम्बेडकरनगर का परिक्षेत्र कन्टेनमेन्ट जोन (Containment Zone) में नहीं आता है।

कृते जिलाधिकारी, अम्बेडकरनगर।

Order Seen, Koo.f.

> ABN 7/10/2020